Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 11

11,1,0),,„

Julho de 2017.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o Requerimento n° 222/2017, Ao Prefeito Municipal, Dr, Isael Domingues,

convocando os Secretários Municipais para a divulgação dos trabalhos realizados para o ano de

2017, durante as Sessões Ordinárias do Legislativo, que ocorrem às segundas-feiras, a partir das

18h, nos termos da programação anexa.

REQUERIMENTO N° 2387/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO Ni' 222/2017, AO
PRE=EITO MUNICIPAL DR ISAEL DOMINGUES. CONVOCANDO
OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS PARA A DIVULGAÇÃO DOS
TRABALHOS PARA O ANO DE 2017. DURANTE AS SESSÕES
ORDINÁRIAS DO LEGISLATIVO. QUE OCORREM ÁS
SEGUNDAS-FEIRAS. A PARTIR DAS 18H. NOS TERMOS DA
PROGRAMAÇÃO ANEXA.

PROTOCOLO GERAL N° 2866/2017
Data: 07/08/2017 - Ho ário: 14:47

11111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que o início de um mandato pode representar mudanças significativas no rumo dos

trabalhos da Administração Pública;

Considerando a importância da divulgação do plano de trabalho do Executivo, tanto para a

população, quanto para o Legislativo, órgão também responsável por sua fiscalização;

Considerando a importância da presença dos Secretários Municipais nesta Casa, ocupando um

espaço de nossas Sessões Ordinárias, para se apresentar e explanar seus projetos em beneficio de

nossa cidade;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Reiterando o Requerimento n° 222/2017, Ao

Prefeito Municipal, Dr, Isael Domingues, convocando os Secretários Municipais para a

divulgação dos trabalhos realizados para o ano de 2017, durante as Sessões Ordinárias do

Legislativo, que ocorrem às segundas-feiras, a partir das 18hírros termos da programação anexa.

Vereador Rocrey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Anexo

Programação para apresentações dos trabalhos

Josué Bondioli Júnior, secretário de Obras e Serviços - Data: 14/08/2017

Nilson Luís de Paula Santos, subprefeito de Moreira César - Data: 21/08/2017

Marcelo Martuscelli, secretário de Desenvolvimento Econômico - Data: 28/08/2017

•
Júlio César Augusto do Valle, secretário de Educação e Cultura - Data: 04/09/2017

Everton Chinaqui de Souza Lima, secretário de Esportes e Lazer — Data: 11/09/2017

Marcus Vinícius Faria Carvalho, secretário de Habitação - Data: 18/09/2017

João Carlos Muniz, secretário de Finanças — Data: 25/09/2017

Marcela Franco Moreira Dias, secretária de Infraestrutura e Planejamento — Data: 02/10/2017

Anderson Plínio da Silva Alves, secretário de Assuntos Jurídicos - Data: 09/10/2017

•

Fabrício Augusto Pereira, secretário de Administração - Data: 16/10/2017

Fabiano Vanone, chefe de gabinete - Data: 23/10/2017

Ricardo Alberto Pereira Piorino, secretário de Governo e Integração - Data: 30/10/2017

Valéria Santos, secretária de Saúde e Assistência Social — Data: 06/11/2017

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2